МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТРАНСПОРТ ЬЭМ ЮЛ

ХУЖАЛАГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

БОЕРЫК ПРИКАЗ

от «,&" №

г. Казань

О внесении изменений в Приказ Министерства
транспорта и дорожного хозяйства Республики
Татарстан от 27.07.2012 № 127 «О проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых
актов, разрабатываемых Министерством
транспорта и дорожного хозяйства Республики
Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Республики Татарстан от 27.07.2012 № 127 «О проведении антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов,
разрабатываемых Министерством транспорта и дорожного хозяйства Республики
Татарстан» следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ведущего советника сектора информатизации и информации

ответственным за размещение проектов нормативных правовых актов,
разрабатываемых Министерством транспорта и дорожного хозяйства Республики
Татарстан, для проведения их независимой антикоррупционной экспертизы на
официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».»;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.».
2. Юридическому отделу (Семенова Ю.Е.) осуществить государственную

регистрацию настоящего Приказа в Министерстве юстиции Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр
ТЕРКЭЛДЕ

МКч'.;Г ТВТ ТЗО ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

№

Л.Р. Сафин